

**Lene Grønvall ApS**

**Dyrehavevej 11, Ny Nørup, 7182 Bredsten**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 32 84 24 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

---

**Lene Grønvall**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lene Grønvall ApS  
Dyrehavevej 11  
Ny Nørup  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 32 84 24 02  
Stiftet: 16. marts 2010  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
14. regnskabsår

**Direktion**

Lene Grønvall

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.380 mod -12.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.933 mod -545.687 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.380</b>	<b>-12.855</b>
Andre finansielle indtægter	380.743	259.381
Øvrige finansielle omkostninger	-26.430	-797.724
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.933</b>	<b>-551.198</b>
Skat af årets resultat	0	5.511
<b>Årets resultat</b>	<b>339.933</b>	<b>-545.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	221.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-545.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.933</b>	<b>-545.687</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	57.200

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		56.366	0
Tilgodehavender i alt		<u>56.366</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.326.012	2.954.238
Værdipapirer i alt		<u>3.326.012</u>	<u>2.954.238</u>
Likvide beholdninger		44.129	154.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.426.507</u></b>	<b><u>3.108.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.426.507</u></b>	<b><u>3.108.746</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.651.238	2.429.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.837.238</u></b>	<b><u>2.554.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		580.482	516.667
Selskabsskat		0	28.824
Anden gæld		37	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>589.269</u>	<u>554.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>589.269</u></b>	<b><u>554.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.426.507</u></b>	<b><u>3.108.746</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.975.192	0	3.100.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-545.687</u>	<u>0</u>	<u>-545.687</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.429.505	0	2.554.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.733	61.000	282.733
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-57.200</u>	<u>0</u>	<u>-57.200</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.651.238</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>2.837.238</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.326.012</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>371.774</u>